党政联席会议纪要

第十五期

图书馆办公室 2017 年 10 月 12 日

2017 年 10 月 10 日上午，在图书馆馆长办公室罗通主持召开

了党政联席会，纪要如下：

一、研究文献资源建设相关事宜

2017 年图书馆图书文献资源预算、招标、购置、加工工作已

顺利完成，近期国资处将对新购图书文献资源进行验收。文献信

息服务部要认真做好图书的初检及抽查工作，严格执行验收制度，

确保图书到馆无误差，严防资金流失。验收工作一经完成，即迅

速与流通部通力合作开展图书上架工作。

二、讨论图书馆近期经费使用情况

岳敏通报了近期图书馆图书购置费、运行保障费、公用业务

费、岗位绩效、专项奖励经费等的支出情况，并讨论通过了拟进

行的项目和经费预算：购置书立、安全消防药品，制作书库指示

牌、宣传展板等。会议要求节约、合规、严格、按时使用好经费。

三、关于罗昆同志的工作安排

会议研究决定将罗昆同志安排至二线书库 504 管理岗。

四、研究二线书库 504 开放、运行及管理事宜

会议对二线书库504开放、运行及管理工作进行了全面部署。

二线书库 504 对读者全面开放，实行全开架借阅,日常运行管理由

文献信息服务部负责，设置二线书库管理岗 1 名进行专人管理，

会议并审议通过了二线书库管理岗岗位职责。

五、关于进一步加强劳动纪律的有关事宜

文广通报了近期图书馆劳动纪律方面存在的早退、溜岗、串

岗等不良现象，会议要求要采取切实措施加强图书馆劳动纪律：

严格执行签到制度严把请假关，事假必须按照请假规定履行相

关手续，病假销假必须出具病例复印件③进一步加强员工劳动纪

律教育。

六、研究图书馆相关数据填报事宜

文广汇报了高基报表等事实数据库数据填报工作进展情况，

会议认为拟上报数据真实有效，同意上报。

七、研究党性教育培训中心筹建事宜

会议听取了马兴关于党性教育培训中心筹建情况的汇报，会

议要求相关部室主动配合、全力支持，力争打造高规格、高起点、

高标准的党性教育培训中心。

参加人员：罗通、闵军、文广、岳敏、马兴

记录整理：张维